QUE DE ACUERDO AL PLANO CATASTRAL NÚMERO DOS NUEVE-UNO UNO CERO CERO SIETE
(29-11007) QUE REPOSA EN EL DEPARTAMENTO DE MAPOTECA DE LA DIRECCIÓN NACIONAL DE MENSURA
CATASTRAL, SEDE CENTRAL DE LA AUTORIDAD NACIONAL DE ADMINISTRACIÓN DE TIERRAS, LA FINCA
NÚMERO CIENTO DIECINUEVE MIL SETECIENTOS SETENTA Y UNO (119771) PROPIEDAD DE ZHAOQING UAO Y
WANDAN UANG SE ENCUENTRA UBICADA EN EL CORREGIMIENTO DE LA CHORRERA, DISTRITO DE LA
CHORRERA Y PROVINCIA DE PANAMÁ, POR CAMBIOS POLÍTICOS ADMINISTRATIVOS, HOY DÍA EN
CORREGIMIENTO DE LA CHORRERA, DISTRITO DE LA CHORRERA Y PROVINCIA DE PANAMÁ OESTE..

[...]

ENTRADA 305413/2022 (0) DE FECHA 01/08/2022

DATOS DEL INMUEBLE

(INMUEBLE) LA CHORRERA CÓDIGO DE UBICACIÓN 8601, FOLIO REAL Nº 89291 (F)
CORREGIMIENTO BARRIO BALBOA, DISTRITO LA CHORRERA, PROVINCIA PANAMÁ
Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE   1187 m² 36 dm²
CON UN VALOR DE B/.175,000.00(CIENTO SETENTA Y CINCO MIL BALBOAS)

TITULAR(ES) REGISTRAL(ES)

ZHAOQING  LIAO (NOMBRE LEGAL)(CÉDULA E-8-77929)TITULAR DE UN DERECHO DE PROPIEDAD

GRAVÁMENES Y OTROS DERECHOS REALES VIGENTES

RESTRICCIONES: ESTA FINCA QUEDA SUJETA A LAS SIGUIENTES RESTRICCIONES: EL 
ADJUDICATARIO SE OBLIGA Y ACEPTA LA NUEVA LINEA DE CONSTRUCCION QUE EL MUNICIPIO DE LA

[...]

208766 DE FECHA 15/04/2011....INSCRITO AL ASIENTO 1, EL 25/06/2015, EN LA ENTRADA
237580/2015 (0)
MODIFICACIÓN DE HIPOTECA INMUEBLE QUE NO AUMENTA EL MONTO:   GRADO DE LA HIPOTECA
PRIMERA HIPOTECA Y ANTICRESIS DEUDOR ZHAOGING LIAO (LEGAL) SAU CHIN LIAO (USUAL) CON CEDULA E-
8-77929 POR UN MONTO DE CIENTO OCHENTA MIL DÓLARES AMERICANOS (180,000.00 ) Y UN PLAZO DE 1
AÑO  UN INTERÉS ANUAL DE 12.50%   LIMITACIONES DEL DOMINIO DECLARAN LA PARTE DEUDORA  Y/O
GARANTE HIPOTECARIO QUE SE COMPROMETEN DURANTE TODA LA VIGENCIA DE ESTE CONTRATO A NO
DEMOLER, MODIFICAR O ADICIONAR LAS MEJORAS EXISTENTES, EFECTUAR NINGUNA NUEVA CONSTRUCCION,